Yine Allah, emanetin sorumluluklarını yerine getirme konusunda, insana vahiy vasıtasıyla yardım ve rehberlik etmiş, konuyla ilgili hukuki esaslar da vahyin genel ilkelerinden çıkarılmıştır ki, bu ilkeler bütünü “şerîa” olarak isimlendirilmektedir²⁰.

¹⁸ Seyyid Hüseyin Nasr, *The Encounter of Man & Nature*, London, George Allen and Unwin Ltd., 1968, s. 96.

¹⁹ A'râf (7), 85.

²⁰ Ünlü Arap Lügatçısı İbn Manzûr (ö. 711/1311), *Lisânu'l-Arab* [Mısır, tsz., IV, 2238] isimli eserinde, “şerîa” kelimesinin “su kaynağı yolu...” anlamında da kullanıldığını belirtir.

İslâm'da “şerîa”, ahlâkî normlara pratik biçimler verir. İslâm'da ahlâkî ve etik ile ilgili konular, yalnız soyut bir düşünceden ibaret değildir.